
	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Seriespel	  4/12	  i	  
Smedsgärdshallen	  
9.40	  BSK-‐Huddinge	  
13.00	  BSK	  -‐	  Tumba	  

Seriespel	  11/12	  i	  
Gubbängshallen	  
16.45	  Vallentuna	  –	  
BSK	  
17.45	  Silwing/Troja	  -‐	  
BSK	  
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Nyhetsbrev	  nr	  9,	  2010	  

Bronsmedalj	  i	  Hellton	  cup	  2010	  

Fredagen	  den	  26/11	  drog	  vi	  iväg	  till	  Karlstad	  för	  spel	  
i	   Hellton	   cup.	   Den	   här	   gången	   hade	   vi	   bokat	   logi	   på	  
Scandic	   hotell	   istället	   för	   luftmadrasser	   i	   klassrum.	  
Killarna	   var	   rejält	   spända	   inför	   upplevelsen.	   Dom	  
hade	  satt	  ihop	  egna	  regler	  om	  hur	  man	  uppför	  sig	  på	  
hotell	  och	  vilka	  tider	  som	  gällde	  för	  sova	  mm.	  Vi	  hade	  
tillsammans	  sagt	  att	  man	  skulle	  respektera	  dem	  som	  
ville	  prestera	  bra	  handboll	  genom	  att	  ta	  hand	  om	  sig	  
själv	   (sova/äta)	   och	   ta	   hand	   om	   varandra	   (må-‐bra	  
kontot).	  Redan	   första	  kvällen	  visade	  det	   sig	  att	   laget	  
var	  moget	  för	  uppgiften.	  När	  vi	  ledare	  tog	  en	  tur	  runt	  
och	   skulle	   kolla	   läget	   vid	   22.00	   stod	   de	   flesta	   redan	  
med	  tandborsten	  i	  högsta	  hugg.	  Härligt!	  

Tyvärr	  visade	  det	  sig	  att	  ett	  lag	  från	  Torslanda	  (F97)	  
inte	   hade	   samma	   disciplin.	   Högljutt	   långt	   in	   på	  
småtimmarna	  hade	  stört	  några	  av	  våra	  killars	  sömn.	  
Skulle	  det	  nu	  påverka	  vårt	  spel	  på	  lördagen?	  

Lördag	   morgon,	   09.30,	   stod	   vi	   så	   efter	   en	   härlig	  
hotell-‐frukost	  på	  en	   fin	  handbollsplan	  mot	  ett	  riktigt	  
vasst	   lag	   från	  Torslanda	  HK	  (blå).	  Det	  enda	  vi	  visste	  
var	  att	  dom	  här	  är	  bra.	  Dom	  här	  kan	  spela	  handboll.	  
Hur	  skulle	  vi	  klara	  av	  detta?	  

Till	   vår	   stora	   förvåning	   drog	   BSK	   igång	   och	   spelade	  
en	   handboll	   som	   vi	   aldrig	   sett	   förut.	   Ett	   rasande	  
snabbt	   och	   effektivt	   anfallsspel,	   ett	   kompakt	   försvar	  
och	  riktiga	  kämpainsatser	  bjöd	  vi	  Torslanda	  blå	  på	  en	  
riktig	   fajt.	   Rätt	   som	   det	   var	   började	   killarna	   spela	  
rullespel	  med	  genombrott	  i	  luckor,	  något	  vi	  tränat	  på	  
men	  aldrig	  fått	  till	  på	  matcher.	  Det	  var	  som	  att	  se	  på	  
tv…	   Vi	   ledare	   bara	   gapade,	   hade	   polletten	   plötsligt	  
ramlat	  ner…	  

Matchen	  pendlade	  och	  vi	  hängde	  med	  ända	  till	  10-‐10	  
där	   vi	   tyvärr	   genom	   några	   små	   misstag	   tappade	  
matchen.	  Men	   vi	   var	   så	   nöjda	   ändå.	  Det	   här	   hade	   vi	  
aldrig	   trott	   innan	   vi	   åkte	   till	   Karlstad.	   En	   knapp	  
förlust	  med	  10-‐13,	  men	  ett	  stort	  steg	  för	  laget	  i	  deras	  
klättring	   på	   utvecklingstrappan.	   Ja,	   snarare	   2-‐3	   steg	  
direkt!	  

Match	   nr	   2	   var	  mot	   Borlänge.	   Här	   var	   vi	   det	   bättre	  
laget	  från	  start.	  Inte	  mycket	  att	  säga	  om	  förrutom	  att	  
vi	   fortsatte	   med	   vårt	   fina	   anfallsspel.	   Slutresultatet	  
12-‐4	  är	  rättvisande.	  

Skåre	  stod	  för	  motståndet	  i	  match	  nr	  3.	  Här	  gällde	  det	  
med	   största	   sannolikhet	   en	   match	   om	   A-‐	   eller	   B-‐
slutspel.	  Nu	  gällde	  det	  att	  vara	  med	  från	  start.	  

Matchen	  blev	  riktigt	   jämn.	  Vi	   låg	  under	   i	  halvtid	  och	  
hade	  haft	  rejält	  med	  oflyt.	  Stolpskott,	  ribbskott,	  ja	  allt	  
man	   kan	   tänka	   sig	   gick	   emot.	   Nu	   gällde	   det	   att	   bita	  
ihop	   och	   tro	   på	   rättvisan.	   I	   andra	   halvlek	   kom	  
rättvisan	   som	   från	   klar	   himmel	   och	   gjorde	   avtryck	   i	  
resultatet.	  Vi	  gick	  upp	  i	   ledning,	  7-‐6,	  som	  vi	  lyckades	  
hålla	  under	  några	  riktigt	  nervösa	  slutminuter.	  Puh!	  

Nu	  var	  vi	   i	  A-‐slutspel,	  bara	  det	  ett	  bra	  resultat.	  Sista	  
gruppspelsmatchen	   mot	   Torslanda	   kl	   17.30	   blev	  
ingen	  riktig	  match.	  Två	  lag	  som	  var	  rejält	  slut	  efter	  tre	  
tuffa	  matcher	  var	  under	  dagen	  kunde	  inte	  riktigt	  göra	  
sig	  själv	  rättvisa.	  Det	  blev	  en	  avslagen	  tillställning	  	  

som	   tyvärr	   slutade	   med	   en	   förlust	   med	   5-‐11.	  
Men	   vad	   gjorde	   det,	   vi	   var	   i	   A-‐slutspel	   och	   nu	  
hägrade	  en	  härlig	  vila	  på	  hotellet.	  

Lördag	  morgon	  06.30	  ringde	  klockan.	  Nu	  gällde	  
det	   att	   ladda	  med	   frukost	  då	  kvartsfinalen	  gick	  
redan	   kl	   08.00.	   Kvällen	   innan	   funderade	   vi	  
ledare	  på	  hur	  vi	  skulle	   ”väcka”	   laget?	  Vi	  brukar	  
säga	   att	   gå	   ut	   och	   ha	   kul,	   resultatet	   kommer	   i	  
andra	  hand	  osv.	  Men	  vi	  tänkte	  om…	  Vi	  ändrade	  
allt	   och	   sa	   istället:	   -‐Vi	   ska	   vinna	   cupen!	   Vi	   ska	  
spöa	  Ludvika	  till	  en	  början	  osv.	  	  

Och	   taktiken	   gick	   hem.	   Killarna	   var	   rejält	  
laddade	   och	   satte	   hög	   fart	   direkt.	   Vi	   slet	   och	  
kämpade	  i	  anfallet,	  stod	  som	  en	  ogenomtränglig	  
stenmur	   bakåt.	   Matchen	   blev	   tokjämn.	   1-‐2	   till	  
Ludvika	   i	   halvtid.	   Ett	   rejält	   uppåt-‐pepp	  
resulterade	   i	   några	   snabba	   och	   sköna	   mål	   i	  
början	  på	  andra	  halvlek	  och	  segern	  var	  klar,	  8-‐6.	  

Vi	   var	   i	   A-‐semifinal!!	   Som	   sämst	   trea	   i	   Hellton	  
cup!!	  

I	  semifinalen	  gjorde	  vi	  åter	  en	  riktigt	  bra	  insats	  
men	   den	   här	   gången	   var	   Torslanda	   blå	   helt	  
enkelt	   det	   bättre	   laget.	   Vi	   hängde	   med	   en	   bit	  
men	  till	  slut	  drog	  det	  iväg,	  5-‐12.	  Efter	  lite	  tunga	  
huvuden	  i	  två	  minuter	  efter	  matchen	  satte	  vi	  oss	  
ned	   och	   tittade	   på	   våran	   bronspeng,	   shit	   vad	  
hade	   vi	   gjort?	  Trea?	  Trötta	  men	   stolta	   packade	  
vi	   ihop	   och	   drog	   genom	   snöstormen	   hem	   till	  
Väsby.	  	  

Tack	   killar!	   Ni	   gjorde	   ett	   rejält	   avtryck	   på	  
Torslandas	  ledare	  och	  övriga	  lag	  som	  ensamma	  
spelare	   från	   Stockholm.	   När	   är	   nästa	   cup??	  
Kom	   nu	   och	   titta	   på	   oss	   på	   lördag,	   då	   är	   det	  
seriespel	  mot	  Huddinge	  och	  Tumba	  på	  hemma-‐
plan.	  Välkomna!!	  

Diagrammet	  visar	  antalet	  gjorda	  mål	  (233st)	  gånger	  antalet	  sålda	  målkontrakt	  (86st).	  

	  

2	  924kr	  
4	  730kr	  

7	  396kr	  
9	  546kr	  11	  094kr	  

13	  674kr	  
15	  996kr	  

20	  038kr	  

	  0kr	  

5	  000kr	  

10	  000kr	  

15	  000kr	  

20	  000kr	  

25	  000kr	  

Sparande	  till	  vår	  resa	  till	  
Handbolls-VM	  i	  januari	  2011	  


